ژباړه: «...ورپسې به جبریه او ظالم حکومتونه راشي، تر کله چې د الله تعالی خوښه وي، دوام به وکړي، بیا چې کله الله تعالی وغواړي، لیرې کوي یې او یو ځل بیا به د نبوت پر منهج خلافت راځي. بیا (رسول الله صلی الله علیه وسلم) چوپ شو.» [مسند احمد]

د حزب التحریر ولایه پاکستان مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۴ هـ ق کال، د جمادى الاول ۱۹ مه

۲۰۲۲ م کال، د دسمبر ۱۳ مه

د صدور ګڼه: ۱۴۴۴/۱۹